Муниципальное казенное дошкольное образовательное
учреждение «Детский сад «Чебурашка»

ПРИКАЗ

08.07.2020                                                                                           № 34

О назначении ответственных
за прием в филиалы МКДОУ
 детский сад «Чебурашка»

С целью организованного приема детей в филиалы  МКДОУ Детский сад «Чебурашка», соблюдения Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, утвержденного приказом Минпросвещения России от 15.05.2020 № 236, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственными за прием детей в филиалах МКДОУ «Детский сад «Чебурашка»:
· Заведующего филиалом МКДОУ «Детский сад «Чебурашка» - детский сад «Солнышко» - Гринимаер Н.М.;
· Заведующего филиалом МКДОУ «Детский сад «Чебурашка» - детский сад «Колосок» - Маркову Н.Н.;
· Заведующего филиалом МКДОУ «Детский сад «Чебурашка» - детский сад «Теремок» - Похорукову Т.А.;
· Заведующего филиалом МКДОУ «Детский сад «Чебурашка» - детский сад «Ромашка» - Матвееву Н.Г.
2. Установить график приема заявлений и документов: ежедневно с 9:00 до 16:00, выходные – суббота, воскресенье.
3. Старшим воспитателям филиалов, воспитателю Ждановой О.И.:
· разместить и своевременно обновлять на сайте и  стендах детского сада сведения о количестве свободных мест, правила приема, распорядительный акт органа власти о закрепленной территории, формы заявлений о зачислении.
4. Заведующим филиалами:
· знакомить родителей с уставом, лицензией на образовательную деятельность, образовательными программами и локальными актами детского сада;
· консультировать родителей по вопросам приема в детский сад;

[image: D:\Загрузки\6 001 (4).jpg]
image1.jpeg
FOTOBUTh MPOEKThI MPUKA30B O 3aUUCIIEHHH;
NPUHUMATB y POAWTENEH 3asBIEHHUs O 3aUMCICHUN U JIOKYMEHTBI, IPOBEPSTH UX,
Jlenath KOMMK ¥ 3a0JIHATE XKypHaJl NpUeMa 3asiBIeHH 0 Ipueme B IeTCKH ca;
BbI/IABATh POJUTEINSIM PACITUCKH B MIOJTYYEeHUH JJOKYMEHTOB.

5. KoHTpoJ1b HCTIOTHEHHS IPHUKA3a OCTaBIISIO 3a COOOI.

3agsenyrouwmii MKJIOY

Jlerckuii can «Yebyparka» H.IT.ITepecuibn